
Uchwała Nr LI/363/2022
Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Gietrzwałd na rok 2022.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, 
art. 218, art. 219 ust. 3, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 222 ust 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 231 ust 2, art. 235,

art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 242, art. 243 ust. 3b, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634) i art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 583)

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1.1. W budżecie gminy Gietrzwałd ustalonym uchwałą Nr XLII/305/2021 Rady Gminy Gietrzwałd z
dnia 21 grudnia 2021 r. dokonuje się następujących zmian:

1) Wysokość planowanych kwot dochodów gminy, zmienia się zgodnie z brzmieniem Załącznika 
Nr 1 i łącznie wynosi – 51 344 133,57 zł, z czego:
a) dochody bieżące w kwocie – 39 767 123,63 zł, w tym z tytułu dotacji i środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 685 574,00 zł,
b) dochody majątkowe w kwocie – 11 577 009,94 zł, w tym z tytułu dotacji i środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 –  2 260 984,39 zł;
2) Wysokość planowanych kwot wydatków gminy, zmienia się zgodnie z brzmieniem Załącznika 

Nr 2. Łączny plan wydatków wynosi – 80 320 668,17 zł, w tym:
a) wydatki bieżące w wysokości – 39 311 506,63 zł, 
b) wydatki majątkowe w wysokości – 41 009 161,54 zł, zgodnie z Załącznikami Nr 3, 3A i 3B.

3) Wydatki na programy i  projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy UE oraz
pozostałe środki ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi realizowane w 2022 roku,
zgodnie z Załącznikiem Nr 4.

4) Zestawienie planowanych kwot funduszu sołeckiego, zgodnie z Załącznikiem Nr 5.
5) Po dokonaniu zmian deficyt budżetu nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                         /-/ Janusz Tkaczyk


